2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
28 ноября 2024 г.                           г. Георгиевск                                         № 3910
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 05 декабря 2023 г. № 4012 «О формировании, ведении, подготовке и использовании ведомственного резерва Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»
Администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 05 декабря 2023 г. № 4012 «О формировании, ведении, подготовке и использовании ведомственного резерва Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В Положении о формировании, ведении, подготовке и использовании ведомственного резерва Георгиевского муниципального округа Ставропольского края:
1.1.1. В подпункте 1 пункта 12 слова «на официальном сайте и в газете «Георгиевская округа» заменить словами «в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
1.1.2. В подпункте 1 пункта 13 слова «на официальном сайте и в газете «Георгиевская округа» заменить словами «в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
1.1.3. Приложение изложить в прилагаемой редакции.
1.2. В Порядке проведения конкурса по формированию ведомственного резерва Георгиевского муниципального округа Ставропольского края:
1.2.1. В подпункте 2 пункта 7 слова «на официальном сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Георгиевская округа» заменить словами «в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
1.2.2. В пункте 8:

1.2.2.1. Подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2)  анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г.  № 870, с приложением фотографии (4х6 без уголка);».
1.2.2.2. Подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность претендента.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Приложение

к Положению о формировании, ведении, подготовке и использовании ведомственного резерва Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского муниципального окру-га Ставропольского края
от 28 ноября 2024 г. № 3910)
	Председателю комиссии по формированию ведомственного резерва Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
_________________________________

от__________________________________________________________________                                                                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество (при наличии))
____________________________________                    ____________________________________                                                                                                              (наименование места работы претендента)

проживающего (ей) по адресу: ________________________________________________________________________                                                                                                                                                      паспорт серия ________________________                         № __________________________________                                                                     выдан ______________________________                                                           ____________________________________                                                                                    телефон_____________________________

(рабочий, домашний, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в ведомственный резерв Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на должность(ти)

____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(указать должность, на которую претендуете)

С порядком и условиями конкурса, в том числе с квалификационными требованиями, предъявляемыми к должности (ям), ознакомлен (а).

Согласен (на):

на прохождение отборочных процедур;

на проверку достоверности предоставленных мною сведений для включения в ведомственный резерв Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от         27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку комиссией по формированию ведомственного резерва Георгиевского муниципального округа Ставропольского края моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес, сведения о профессиональном образовании, наличии ученой степени, ученого звания, занимаемой должности на момент проведения конкурса и другие персональные данные, необходимые для проведения конкурса. Предоставляю для проведения конкурса на включение в ведомственный резерв Георгиевского муниципального округа Ставропольского края право осуществлять все действия с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, в том числе, на обработку персональных данных посредством внесения в электронную базу, а также размещение на официальном сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес комиссии по формированию ведомственного резерва Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, либо лично секретарю комиссии по формированию ведомственного резерва Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1._______________________________________________________________

2.________________________________________________________________

3._____________________________________________________________

4.______________________________________________________________

5._____________________________________________________________

6.________________________________________________________________

«____»___________20___ г.       ______________       (__________________)
   (дата)                                                         (подпись)                             (расшифровка подписи)

_________________________________________________________________  (дата принятия документов, подпись  и расшифровка подписи лица,  принявшего  документы)